
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Wapno 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 ze zm.), art. 37 ust.1, art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r, poz. 1990 zm.) i § 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargu oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r, poz. 1490 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości wyznaczam Komisję Przetargową 
w składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Adam Gębiak, 

2. Sekretarz komisji – Piotr Bojarski, 

3. Członek komisji – Sylwia Repczyńska. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie 0050.48.2013 Wójta Gminy Wapno z dnia 9 października 2013 roku w sprawie 
powołania komisji Przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Wapno wraz ze 
zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 0050.70.2017 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 grudnia 2017 roku 
oraz Zarządzenie Nr 0050.82.2020 Wójta Gminy Wapno z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie powołania 
członków komisji przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Wapno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3ABCE3A-DE74-4D78-93F2-84B55A56DFDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-25T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




